АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 ноября 2017г. № 214
            О внесении изменений в Постановление

Администрации Донского сельсовета Золотухинского района  от 08.11.2016г. № 216/1 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Донского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2016-2039 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской области постановляет:
     1.Внести изменения в Постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района от 08.11.2016г. № 216/1 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Донского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2016-2039 годы:

    1.1. Раздел 3 «Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры» изложить в новой редакции. (Приложение №1)
    1.2.План–график мероприятий изложить в новой редакции. (Приложение №2).
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

    Глава Донского сельсовета                                                      В.Ю. Азаров

Приложение №1

к Постановлению администрации

Донского сельсовета
от 01.11.2017 №214

Раздел 3. Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры

Проведение ремонта зданий клубов
	№ п/п
	Наименование
	Почтовый адрес
	Сумма (стоимость) проведения ремонта тыс.руб.
	Сроки проведения ремонта
	Источник финансирования

	Дома культуры, клубы

	1
	МКУК «Фентисовский сельский Дом культуры» Золотухинского района Курской области
	с.Фентисово
	100000
	2016 - 10000

2017  - 10000
2018 – 10000

2019 – 10000

2020 - 20000

2021-2039- 40000
	средства бюджетов всех уровней,  инвестиции.

	2
	Филиал МКУК «Фентисовский сельский Дом культуры» - Донской сельский Дом культуры
	с. Донское
	70000
	2016 - 5000

2017  - 5000

2018 – 5000

2019 – 5000

2020  - 5000

2021-2039- 45000
	средства бюджетов всех уровней,  инвестиции

	3
	Филиал МКУК «Фентисовский сельский Дом культуры» Золотухинского района Курской области - Революционный сельский Дом культуры
	д. Революционное
	70000
	2016 - 5000

2017  - 5000

2018 – 5000

2019 – 5000

2020  - 5000

2021-2039- 45000
	средства бюджетов всех уровней,  инвестиции

	Итого
	х
	240000
	х
	х

разработка мероприятий по приведению в соответствие с действующими нормами по обеспечению беспрепятственного доступа маломобильных групп населения к объектам социально-культурного и иного назначения к существующим, проектируемым и реконструируемым общественным объектам и территориям жилой застройки;
Приложение №2

к Постановлению администрации

Донского сельсовета от 01.11.2017 №214

План-график мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021-2039

	1
	Ремонт МКУК «Фентисовский сельский Дом культуры» Золотухинского района Курской области и его филиалов
	0
	20
	20
	20
	30
	130

[image: image1.png]

5
2